Такъ, возлюбленный Сынъ!
за добродѣтели Твои, славу и

Tuam, propter virtutes, famam
animique praestantiam, ut nihil
ardentius optaremus, quam Te
esse in communi sententia nobis-
cum, cum reliquo Christianitatis
corpore, et praesertim cum sede
Apostolica omnibus rebus unani-
mem atque conjunctum. Quod
adhuc factum non est, superio-
rum temporum, ut potius in-
telligere, culpa. Nunc vero no-
bis, divino admirabili beneficio
sedem Petri obtainentibus, quid
causae esse debet, cur Tu nobis,
amicitiam et societatem Tuam si-
tientibus, non pari amoris studio
respondeas, ac tanto desiderio no-
stro humanitatem Tuam accom-
modes?

Nostra dignitas ejusmodi est,
et ita in excelso posita, ut multi,
pares Tui, maximum illi honorem

величие духа, мы сполько воз-
любили Ваше Величество, что
ничего споль сильно не домога-
емся, какъ сполько шого, чго-
бы Ты пребывалъ въ одно-
мыслии, какъ съ нами, такъ
и съ прочими Христіанскими
Державами, а наипаче съ
съдалищемъ Апостольскимъ
во всѣхъ описаніяхъ жиль
въ единодушіи и союзѣ. А
что сіе доселѣ не воспослѣдо-
вало, тому конечно виною
промежія времена, сколько
мы знать можемъ. Нынѣ же,
когда по дивному Божію bla-
говоленію, мы вступили на
престолъ Петра, можешь ли
ты бытъ причиною, чтобы
Ты намъ, кои споль сильно
желаемъ Твоей дружбы и со-
юза, не соопѣціровалъ па-
кими же чувствованіями люб-
ви, и не оказалъ угощенія
Своего споль сильному желанію нашему?

Въ самомъ дѣлѣ, по са-
нну нашему, мы поставлены
на споль высокой степени,

habere soliti sint. Sed nos, qui vere Christi Vicarius esse cupimus, a quo, humilitatis exemplo, in Sacris sams eruditi, omnem nostram dignitatem non in expectando, ut rogemur, sed in rogando et precando ponimus, si modo nostra deprecatione summo Deo accepta sit, illis ipsis, quos rogamus, utilis est et honorifica.

что многіе, Тебѣ равные, воздають намъ величайшія почестьи. Но поелику мы желаемъ быть истиннымъ Намѣстникомъ Христомъ (9), опль Котораго, яко наспавника смиренія, изъ Священнаго Его Писанія тому научены: что все свое достоинство поставляемъ не въ ожиданіи, чтобы насть умоляли, но сами предварительно молимъ и просимъ, такъ, что если моленіе наше благоугодно Богу, то оно сопряжено съ пользою пѣхъ самихъ, коихъ мы просимъ.

Hoc igitur animo petimus a Te, fili charissime, ut quo nos conjunctionem Tuam appetimus desiderio, simili Tu voluntate Te nobis affectum praebeas, in foedere et amicitia aequalem et tamquam fratrem, in amore filium, sicut nos Te paterna charitate desideramus amplecti. Quod si, Deo mentem Tuam recte inspirante, nobiscum et cum sancta sede hac unanimis esse institueris, et sive per nuncium Tuum, ho-